Отпечатано экз.: 2

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 октября 2017  г.                   с. Алтайское                                    № 1634

   Об утверждении формы расчета суммы

части прибыли, подлежащей перечислению

в районный бюджет муниципальными

унитарными предприятиями

В соответствии со ст. 17 161-ФЗ от 14.11.2002 «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования Алтайский район,

Положением о порядке расчета суммы и перечисления в районный бюджет части прибыли

муниципального унитарного предприятия,  утвержденного решением Алтайского районного

Собрания депутатов от 15.08.2017 года №99,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемую форму расчета суммы части прибыли, подлежащей

перечислению в районный бюджет муниципальными унитарными предприятиями.

     2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Алтайского района.

      3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации, начальника Главного управления экономического развития и АПК Кучина

П.Т.

И.О. главы Администрации

Алтайского района                                                                                         С.В. Черепанов

Исп. Балахничева Л.В.

Отпечатано экз.: 2

Приложение №1

к постановлению №1634 от 25.10.2017

Расчет

суммы прибыли, подлежащей перечислению в районный бюджет

муниципальным унитарным предприятием

отчетная дата «___»________________20__г.

Полное наименование предприятия, ИНН, адрес, телефон

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

№ п/п Показатели Ед.

изм.

Источник информации Величина

показателя

1 2 3 4 5

1. Чистая прибыль (убыток) руб. Форма №2 (отчет о

финансовых результатах)

2. ПК (поправочный

коэффициент)

 №, дата, наименование

документа

3. Установленный норматив

отчисления части прибыли

за пользование

муниципальным

имуществом

%  40

4. Сумма платежа,

подлежащая уплате в

районной бюджет

руб. (стр. 1 х стр.2 х стр.3/100)

Директор предприятия __________________________/____________________________

                               (подпись)                       (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер _____________________________/____________________________

                                                      (подпись)                                      (Ф.И.О.)

«___»________________20__г.

 Печать предприятия

Подпись проверяющего лица

________________________________

(подпись) (должность Ф.И.О.)

«___»__________________20__г.